Comm.

1.

A

- MEN \* di-co vo- bis: quod vos,

qui re-liquí-stis ómni- a, et se-cú-ti e- stis me,

céntuplum acci-pi-é- tis, et vi-tam ae-tér- nam

pos- si-dé-bi- tis. *T. P.* Al-le- lú- ia.